
 

ITS Academy - Fondazione “Mo.So.S.” 
Formazione terziaria professionalizzante per la mobilità sostenibile e per il mare 

 

 
Certificato n. IT272909 

Via Giuseppe Mercalli, 1 - 09129 – Cagliari 
Tel/Fax: +39 (0)704524701 - C.F./P.Iva 92224820925 

fondazionemosos@pec.it      fondazionemosos@gmail.com 
Codice Univoco Destinatario per Fatturazione Elettronica: W7YVJK9 

 

Prot. N. 1056/2023        Cagliari, 19/10/2023 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE  

n. 8 del 19/10/2023 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice nell’ambito dell’AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE 

PER TITOLI E COLLOQUIO FINALIZZATA ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 2 INCARICHI A TEMPO 

DETERMINATO DI “OPERATORE DI SEGRETERIA”. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Delibera N. 5 del Reg. delle Delibere del Consiglio di Indirizzo della Fondazione del 22 Maggio 2023 

per l’assunzione di nuovo personale a supporto dell’operatività della Fondazione; 

VISTA la pubblicazione di un nuovo avviso pubblico finalizzato alla selezione per titoli e colloquio di n. 2 

Operatori di segreteria; 

VISTA la pubblicazione del 04 settembre 2023 sul sito della Fondazione del Bando per la “SELEZIONE PER 

TITOLI E COLLOQUIO FINALIZZATA ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 2 INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI 

“OPERATORE DI SEGRETERIA””; 

CONSIDERATO CHE, essendo decorso il termine ultimo delle ore 10,00 del 25 settembre 2023 per la 

presentazione delle domande, rende necessario procedere ad adottare il formale atto di nomina della 

Commissione esaminatrice composta da soggetti in possesso delle necessarie competenze per la valutazione 

dei candidati; 

RITENUTO opportuno procedere in tal senso nominando, all’interno della Commissione, i seguenti membri: 

- Esperta di didattica, progettazione, tutoraggio e  coordinamento ITS: Prof.ssa Susanna Casella - Presidente 

di  commissione 

- Esperta in politiche sociali e Responsabile orientamento: Dott.ssa Claudia Caddeo - Componente di 

Commissione 

- Esperto Tutoraggio ITS: Dott. Andrea Marongiu - Componente di Commissione  

- Esperta in monitoraggio e rendicontazione: Dott.ssa Michela Piga – Componente e Segretario di Commissione 

CONSIDERATO che tutti i membri della Commissione hanno manifestato la piena disponibilità ad assumere 

l’incarico; 



 

ITS Academy - Fondazione “Mo.So.S.” 
Formazione terziaria professionalizzante per la mobilità sostenibile e per il mare 

 

 
Certificato n. IT272909 

Via Giuseppe Mercalli, 1 - 09129 – Cagliari 
Tel/Fax: +39 (0)704524701 - C.F./P.Iva 92224820925 

fondazionemosos@pec.it      fondazionemosos@gmail.com 
Codice Univoco Destinatario per Fatturazione Elettronica: W7YVJK9 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni sopra esposte, di nominare la commissione esaminatrice dei candidati all’Avviso PUBBLICO 

PER LA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO FINALIZZATA ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 2 INCARICHI A 

TEMPO DETERMINATO DI “OPERATORE DI SEGRETERIA” così composta: 

- Esperta di didattica, progettazione, tutoraggio e  coordinamento ITS: Prof.ssa Susanna Casella - Presidente 

di  commissione 

- Esperta in politiche sociali e Responsabile orientamento: Dott.ssa Claudia Caddeo - Componente di 

Commissione 

- Esperto Tutoraggio ITS: Dott. Andrea Marongiu - Componente di Commissione  

- Esperta in monitoraggio e rendicontazione: Dott.ssa Michela Piga – Componente e Segretario di Commissione 

Per procedere a: 

- Valutazione titoli e redazione della graduatoria provvisoria dei candidati; 

- Trasmissione della lettera di convocazione per il giorno 06 Novembre 2023 alle ore 15,30 ai candidati 

in possesso dei requisiti per l’ammissione al colloquio secondo i criteri di valutazione previsti dal 

bando; 

- Svolgimento dei colloqui in data 06 Novembre 2023 alle ore 15,30 presso i locali della Fondazione in 

Via Mercalli 1, 09129 Cagliari; 

- Redigere la graduatoria finale dei candidati in possesso dei requisiti previsti dall’avviso sopra 

richiamato; 

- Pubblicare la presente Determinazione sul sito internet della Fondazione. 

       

IL PRESIDENTE 

        Roberto Neroni 

 

 

 


		2023-10-19T14:57:07+0000
	ROBERTO NERONI




